[image: ]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]От 14.07.2025                                                                                 № 200/156/ПР-34

О внесении изменения в приложение к приказу комитета по управлению муниципальной собственностью города Барнаула от 06.12.2024 №200/156/ПР-289

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Барнаула от 13.12.2016 №2382 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета города, являющихся органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями»  приказываю:
1. Внести в приложение к приказу комитета от 06.12.2024
№200/156/ПР-289 «Об утверждении Регламента реализации комитетом                       по управлению муниципальной собственностью города Барнаула полномочий администратора доходов бюджета города Барнаула по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним» следующее изменение: пункт 2.5 Раздела «Мероприятия по урегулированию просроченной дебиторской задолженности  в досудебном порядке» изложить        в следующей редакции:
«2.5. Для принятия дополнительных мер, направленных на погашение дебиторской задолженности, в комитете создается комиссия по взысканию просроченной дебиторской задолженности по доходам в бюджет города Барнаула, администрируемым комитетом по управлению муниципальной собственностью города Барнаула (далее - комиссия). Положение о комиссии утверждается приказом комитета, персональный состав комиссии утверждаются распоряжением комитета».
2. Отделу аренды муниципальной собственности (Архипова Н.В.) обеспечить опубликование приказа в официальном сетевом
издании «Правовой портал администрации г. Барнаула» и размещение
на Интернет-сайте комитета.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета Леонтьеву Н.С.

Заместитель председателя комитета			         Н.Н. Колесниченко
image1.png